Uchwala nr 1X/65/2019
Rady Gminy Kolaczkowo
z dnia 24 czerwea 2019 roku

w sprawie poboru podatkéw: od nieruchomosci, rolnego i leSnego od 0s6b fizycznych
w drodze inkasa, okreslenia inkasentow i wysoko$¢ wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.)
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (4j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892
ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (tj. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1821 ze zm.) Rada Gminy Kotaczkowo uchwala co nastepuje:

§1.

1. Zarzadza si¢ pobor podatkéw w drodze inkasa:
1) od nieruchomosei od 0sob fizyeznych;

2) rolnego od 0s0b fizycznych;

3) lesnego od osob fizycznych.

2. Na inkasentow wyznacza si¢ soltysow poszczegdlnych solectw, zgodnie z zatgcznikiem
Nr 1 do uchwaty.

§ 2.

1. Inkasentom prowadzacym inkaso przyznaje si¢ wynagrodzenie okreslone procentowo
w stosunku do zainkasowanych przez nich kwot.

2. Wysokos$¢ inkasa okresla zalacznik nr 2 do uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Kotaczkowo.

§ 4.

1. Tract moc uchwata nr VIII/58/2019 Rady Gminy Kotaczkowo z dnia 3 czerwca 2019 1.
w sprawie poboru podatkow: od nieruchomosci, rolnego i lesnego od oséb fizycznych
w drodze inkasa, okreslenia inkasentow 1 wysokos¢ wynagrodzenia za inkaso

2. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Wielkopolskiego.
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Zalgcznik nr 1

Do Uchwaly Nr IX/65/2019
Rady Gminy Kolaczkowo

Z dnia 24 czerwca 2019 roku

Lp. SOLECTWO IMIE I NAZWISKO
L, Bieganowo Agnieszka Frackowiak
2. Borzykowo Halina Lubczynska
3 Budzilowo Robert Ptaszynski
4, Ciesle Mate Jozef Lisiecki
5 Ciesle Wielkie Grzegorz Baranowski
6. Galezewice Wiestaw Urbaniak
T Gorazdowo Agata Gruszczynska
8. Grabowo Krolewskie Malgorzata Jakubowska
2 Kotaczkowo Malgorzata Wojciuch
19, Krzywa Gora Mariusz Kozielski
I L Lagiewki Wojciech Hypki
12. Sokolniki Sylwia Strzelczyk
13 Sptawie Wioleta Dzienniak
14. Szamarzewo Robert Kasprowicz
15. Wszemborz Aurelia Banaszak
16. Zieliniec Dawid Musielak
17 Zydowo Zdzistaw Nowak
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Solectwo
Bieganowo
Borzykowo
Budzilowo
Ciesle Mate
Ciesle Wielkie
Galezewice
Gorazdowo
Grabowo Krolewskie
Kotaczkowo
Krzywa Gora
Lagiewki
Sokolniki
Splawie
Szamarzewo
Wszemborz
Zieliniec

Zydowo

Zalacznik nr 2

Do Uchwaly Nr IX/65/2019
Rady Gminy Kolaczkowo

z dnia 24 czerwca 2019 roku

Procent inkaso

8.2%
6,0 %
7,0 %
10,2 %
7,7 %
8.8 %
8.8 %
8,2 %
5,0 %
8,0 %
11,7 %
5,5 %
9,2%
8,8 %
5,0 %
6.2 %

7,8 %
( 7beRsha o

/.« UL LrdDOLUS I
v



Uzasadnienie
do Uchwaly nr I1X/65/2019
Rady Gminy Kolaczkowo
z dnia 24 czerwcea 2019 roku

Rada Gminy w Kolaczkowie podejmie kolejng uchwale w sprawie poboru podatkow:
od nieruchomosei, rolnego 1 lesnego od osob fizycznych w drodze inkasa, okreslenia
inkasentow 1 wysokos¢ wynagrodzenia za inkaso, poniewaz w trakcie podejmowania uchwaty
nr VII1/58/2019 Rady Gminy Kotaczkowo z dnia 3 czerwca 2019 r. zostat naruszony art. 25 a
Ustawy o samorzadzie Gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506).

W glosowaniu nad powyzsza uchwala wzieli udzial radni bedgcy jednoczesnie soltysami,
ktorym uchwata nr VIII/58/2019 przyznata wynagrodzenie za inkaso podatkéw.

Z powyzszego wzgledu, zasadne jest podjecie nowej uchwaty w tej samej tematyce.
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